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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11530029N

2. Data e Regjistrimit 30/03/2021
3. Emri i Subjektit AXIOM ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Bajram Curri", Qendra 
Tregtare Galeria ETC, Njesia Tregtare Nr 7-8, Tirane, 
Shqiperi 
8.640.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt te aktivitetit te saj kryerjen e te gjitha 

aktiviteteve që nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund 
te kryeje sipas ligjit shqiptar, brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, perfshire por pa u kufizuar ne: 
Import - eksport, tregti me shumice dhe pakice e artikujve te 
parfumerise, kozmetikes dhe tualetit ne dyqane te 
specializuara dhe nëpermjet internetit. Import - eksport, 
tregti me shumice dhe pakice e lodrave te ndryshme dhe 
artikujve te tjerë per fèmije ne dyqane te specializuara dhe 
nëpërmjet internetit.  Import - eksport, tregti me shumice dhe 
pakice produktesh te tjera te lejuara sipas Iigjit shqiptar ne 
dyqane te specializuara dhe nepërmjet internetit. Shoqeria 
mund te ushtroje veprimtarinë e saj në Shqiperi dhe jashte 
saj e te kryeje çdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te 
ngjashem, plotesues apo té dobishem per permbushjen e 
objektit te saj. Me qellim ndjekjen e objektit te veprimtarise, 
Shoqeria: Mund te zoteroje pjesëmarrje ne shoqeri te tjera, 
shqiptare apo te huaja, qe kryejne aktivitete te njejta, te 
ngjashme apo te lidhura me aktivitetin e saj ose te subjekteve 
pjesëmarrese; Mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme 
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apo te dobishme me qellim apo ne lidhje me, perfshire por pa 
ii kufizuar ne veprime me pasuri té luajtshme, te 
paluajtshme, tregtare dhe veprime te tjera të lidhura me 
objektin e aktivitetit te saj apo qe mudesojne nje perdorim 
me te mire te strukturave dhe/ose burimeve te veta apo te 
shoqerive dhe sipermarrjeve ne te cilat zoteron, drejtperdrejte 
apo ne menyre te terthorte, pjesemarrje apo që i nenshtrohen 
kontrollit te perbashket.
Albi Beqiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2021                Deri: 08/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbiBeqiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.209.600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

AXIOM
               Para: 7.430.400,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

86,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AXIOM ALBANIA
E-Mail: info@axiom-al.com  
Telefon: 0689095090  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-672494-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551A1AF2-896D-4136-9102-9C979A488438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEE5D94-3A37-4CF8-9FAA-D2043548957E
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09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-775770-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01/21, datë 26.08.2021 të 
asamblesë së përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të 
kapitalit të shoqërisë me kontribute në para. 2- Miratimi i ndryshimit të nenit 5 të statutit të 
shoqërisë në lidhje me kapitalin e saj. 2- Depozitimi i shkresës me Nr. 20864/1, datë 
09.09.2021, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore e cila konfirmon të dhënat, për sa i 
përket zmadhimit të kapitalit në formë monetare për z. Albi Beqiraj. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.640.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "4.320.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albi Beqiraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.000,00")            u be              ("1.209.600,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AXIOM")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("86.000,00")            u be              ("7.430.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786236-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.9.2021 per ndryshim adrese 
kryesore dhe ndryshim adrese emaili
E-Mail ishte            ("albi.beqiraj@gmail.com")          u be            ("info@axiom-
al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri", Qendra Tregtare Galeria ETC, Njesia Tregtare Nr 7-8, 
Tirane, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“Luigj Gurakuqi”, Pallati 8, Shkalla 1, Nr. 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF9905D-260B-42B7-BD47-8490A7418AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF9905D-260B-42B7-BD47-8490A7418AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138BF0E2-30F1-4285-95A2-A4D4AAEFAA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ECB37F-5294-4F2B-9511-C0CBA11A778B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ECB37F-5294-4F2B-9511-C0CBA11A778B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0792F904-C591-44CA-8A9E-F4FDD72E7C21
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Datë: 01/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


